בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי המאשימה
נגד מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות ראשל"צ
הנאשם פלוני ע"י ב"כ עו"ד איתי רוזין

גזר דין

עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות שני כתבי אישום כדלקמן:
א. ת"פ 61174-11-17 - הנאשם הורשע בביצוע עבירות של **תקיפה סתם-בת זוג**, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת גרושים ולהם ילד משותף כבן שנתיים.

ביום 10.9.17 בשעה 14.20, או בסמוך לכך, על רקע חילוקי דעות בין הנאשם למתלוננת בעניין הסדרי הראייה בנוגע לבנם הקטין, הגיע הנאשם לבית המתלוננת בראשל"צ וביקש להיכנס.

הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות כנגד בת זוג או עבירת איומים, ישלם את הסך של 2500 ₪. לא יצהיר, יאסר למשך 14 יום.

ככלשהו פקדון בתיק על-ידי הנאשם, הפיצוי יקוזז מהפיקדון ויתרה תוחזר לנאשם אולגורם אחר לפי בקשת הנאשם, בהיעדר מניעה על-פידין.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.